２０２４ 年 １１月 吉日

お取引先各位

                              積水化学工業株式会社
高機能プラスチックスカンパニー
機能テープ事業部

包装機械部品問い合わせ窓口【チャットポット】開設

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社にて、粘着テープでの梱包用機械を販売しており、おかげさまで半世紀に亘り、

包装機械を販売している実績がございます。その中で機械を⻑く⼤切に使用いただいている
お客様より、機械部品のお問合せを頂く機会が多数ございます。
部品の問合せに対して、スピーディな回答を行うべく、機械部品のお問合せの専用窓口
「チャットポット」を開設いたします。

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

     対象製品：包装機械部品のお問合せ 専用チャットポット
          https://app.hitto.chat/P45Fj6vOJD/DXuLL3hucd/chat

   実施時期：２０２４年 １１月 ８日（金）受注分より

＊ご不明な点がございましたら、積水マテリアルソリューションズ（株）営業担当へ
お問い合わせください。

以上